Item idest Cardinal legat per auctoritat apostolical en lo consili de Gerona feu infra statut o confirmatio de pau e de treva qui començà ^{¶. 102 d/} Item Ugo Candidus.

Item lo compte de Barchinona en Ramon Berenguer sobre pau e treva feu infra usatge qui començà § Anno ab Incarnatione domini Mº. CLXIIJº. § Item sen trobe infra statut qui començà § Treugam et enim domini confirmaverunt fortiter et cetera. En lo qual ha tres capitols. Lo primer començà: Item constitutum est quod si aliquis filius⁹⁷. Lo segon començà § Item constitutum est quod si aliquis fecerit. Lo darer començ § Item constitutus est consilio, et cetera (...)⁹⁸.

⁹⁶ Us. 60.

^{96 bis} Loharen].

⁹⁷ aliquis fecerit filius] Se cancela «filius».

⁹⁸ Prescindo de lo que sigue, que parece traducción del texto latino.

APÉNDICE III

ORDENACIÓN NUMÉRICA DE LOS CAPÍTULOS DEL ÍNDICE DEL MS. GENERALITAT, NÚMERO 1

NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
	Antequam usatici essent missi.	1
1	Hec sunt usualia.	4
2	De varvassore.	5
3	Militem qui occiderit.	5 ¶
4	Si quis se miserit en aguayt.	6
5	Aguayt o en calç.	7
6	Filius militis.	8
7	Miles vero si cavalleriam.	9
8	Cives aut burgenses.	10
9	Judei cessi.	11
10	Bajulus interfectus.	12
11	Rusticus interfectus.	13
11	Debilitatio.	13 ¶
12		
13	Si quis aliquem percuserit.	14
14	Solidus aureus.	141
15		
16	Si quis aliquem quolibet ictu.	17
17	Si quis impulerit.	18
18	Si quis alicui in facie spuerit.	19
19	Si quis alicui criminalem felloniam.	20
20	Capcio vero.	15
20	Malefacti in sarracenis.	21
21	Unaqueque mulier.	22
22	Omnes homines debent firmare.	23
23	Placitum mandetur.	24
24	Placitare.	25

NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
25		
26	Placitum judicatum.	26
27	Bataylla jutiada.	27
28	De omnibus namque causis.	28
29	Magnates seu milites.	29
30	Si quis contradixerit seniori.	30
31	Si a vicecomitatibus.	31
32	Castellani in castris.	32
33	Si quis suum feudum.	33
34	Qui fallerit hostem.	34
34	Similiter miles si perdant.	34 ¶
35	Qui viderit seniorem.	35
35	Sed [si] senior voluerit.	35 ¶
36	Qui solidus sit.	36
37	Qui seniorem suuum in bello.	37
37	Ea propter prelibati princeps.	76 ¶
37	Si quis de homicidio.	100
38	Qui ira ductus.	38
39	Qui seniorem suum despexerit.	39
40	Qui se sciente seniorem.	40
40	De aliis namque bajuliis ¹ .	41
41	Potestatem de suo castro.	42
42		
43		
44	Et si a potestate.	45
44	Similiter sit inter magnates.	46
45	Cunctum malum.	47
46	Omnes homines a vicecomitatibus.	48
47	Sacramentum sit omni tempore.	49

¹ Sigo el texto de Valls: «De aliis namque bausis».

NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
48	Omnis homines tam milites.	50
48	Seniores vero hominibus.	50 ¶
49	Judei jurent christiani.	51
50	Captus a curia.	16
50	Sacramenta rustici.	52
50	De aliis namque rusticis.	53
51	Miles senex ² .	
51	Senex miles ³ .	54
52	Alii quoque milites.	55
53	Sacramenta burgencium.	56
54	Ffevos quoque.	57
55	Si quis alicui homini jactaverit.	58
55	Et si armata manu.	58 ¶
56	Si quis occiderit equum.	59
57	Omnis quippe naves.	60
58	Item statuerunt ut omnes homines.	61
59	Camini et strate.	62
60	Quoniam per iniquum principem.	64
61	Constituerunt sepedicti.	63
62	Simili modo fermissime.	65
63	Moneta autem.	66 ¶
64	Item statuimus ut si quis seniori.	67
65		
66	Princeps namque.	68
67	Item statuerunt ut si quidem.	69
67	Comunie et conveniencie.	70
68	Per bonum usaticum.	71
69	Strate et vie publice.	72

² En el índice, con la misma numeración, aparecen lo que considero un único capítulo con dos íncipits algo diferentes.

³ *Vid.* n. 2.

NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
70	Rochas.	73
71	Cequiam.	74
71	Constituerunt eciam ut factis.	92
72	Si quis judeo.	75
73	Auctoritate et rogatu.	76
74	Exheredare.	77
74	Si quis filium vel filiam.	78
75	Possunt eciam.	79
76	Judicium in curia datum.	80
77	Judicia curie.	81
78	Si quis per treugam domini.	83
79	Stabilierunt eciam.	84
79	De omnibus hominibus.	102
80	Auctoritate et rogatu.	91
80	Et ille qui precepta.	91 ¶
81		
82	Ex magnatibus.	93
82	Quia justiciam.	94
82	Mulieribus.	95
83	Laudaverunt.	96
84	Item statuerunt prefati principes ut potestates.	97
85	Omnia malefacta.	98
86	Omnes cause sive bone.	156
86	Treuga domini.	99
87		
88	De compositione omnium.	101
89		
90	Si quis aliquod malum*	103
90	Quia sicut malum.	104 ¶
91	Si quis homines habuerit.	104

NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
92	Si quis contra alium aliquam querelam.	105
93	Bajulias.	106
93	De bajuliis quoque.	106 ¶
94	Rusticus si desemparaverit.	107
94	Miles vero qui desemparaverit.	107 ¶
95	Si quis virginem violenter.	108
96	De rebus et facultatibus.	109
97	Similiter de rebus et possessionibus.	110
98	Mariti uxores.	112
99		
100	Hoc quod iuris est sanctorum.	114
101	Vere judex.	113
101	Alium namque supradicti.	124
102	Sarracenis in fuga.	116
102	Quod si filiis senioribus.	127
103	Rusticus vero si invenerit.	117
104	Rusticus eciam cum acceperit.	118
105	Solidos de composicione.	119
106	In bajulia.	120
107	Si quis dixerit se fatigatum.	121
108	Constituerunt igitur ut si quis.	132
108	Omnes homines postquam.	122
109	Christiani non vendant.	123
109	Similiter componat.	123 ¶
110	Tutores vel bajuli.	115
111	Item statuerunt prefati principes quod si aliquis.	125
112	Statuerunt eciam quod si parentes.	126
113	Item statuerunt quod si filius.	128
114	Statuerunt equidem prefati principis ut si contencio.	129
115	Statuerunt eciam hiidem principes et ergo cognoverunt.	130

NÚMERO	EPÍGRAFE	USATGES
116		
117	Similiter nempe statuerunt ut bonum.	131
118		
119	Denique sepedicti.	cf 133
119	Eandem quoque faciant.	123 ¶
120	Si ille qui plivium.	134
121	Si quis seniorem suum despexerit.	135
122	Miles vero postquam fuerit.	136
123	Constituerunt eciam sepedicti.	137
123	Si hoc totum illis.	137 ¶
124	De intestatis.	138
125	Una queque gens.	139
126		
127		
128		
129		
130		
131		
132	Quicunque subdiaconum.	82
133	Precipimus ut perjuria.	85
134	Et testes priusquam.	86
135	Nullus unquam presumat.	88
136	Acusatores.	89
137	Per Scripturam.	90
138	Si quando cujusquam appellatio.	87
138	Duo testes.	87 ¶
139	Precipimus ut si aliquis alodiarius.	145
140	Statuerunt eciam jamdicti Príncipes.	146
141	Si quis testimonium.	148
142	Vidua honeste.	147